
r * v u m 1 T i t ' Zarządzenie Nr 186/2020 
M I A S T A i C,tll\'V ris-SCA . £ . . . . . „ . 

42 436 pi! ica Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
ul. Żarnowiecka 43:: z dnia 18 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu finansowego 
za I półrocze 2020 r. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

zarządzam: 

§1 

Przedstawić Radzie Miasta i Gminy informację z wykonania planu finansowego za I półrocze 
2020 r. samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Przedstawić informację o której mowa w §1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Częstochowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wykonanie planu finansowego za 1 półrocze 2020 r. 

LP Treść Wykonanie za 1 półrocze 2020 r. 
1. Przychody ogółem, w tym: 337 726,83 zł 
1.1. Dotacja podmiotowa z UMiG 293 476,05 zł 
1.2. Przychody z Sali 10 548,44 zł 
1.3. Wpływy z zajęć muzycznych 16 050,00 zł 
1.1. Inne przychody(0,3% p.d.o.f.) 34,00 zł 

Wpływ z zajęć gimnastycznych 2 220,00 zł 
1.5. Pozostałe przychody operacyjne 

(przeksięg.ZUS, książki darowane) 15 398,34 zł 

2. Koszty z działalności ogółem: 300 945,85 zł 
2.1. Zużycie materiałów i energii 51 494,24 zł 
2.2. Usługo obce 28 096,92 zł 
2.3. Podatki i opłaty 3 756,00 zł 
2.4. Wynagrodzenia 181136,40 zł 
2.5. Narzytu na wynagrodzenia 24 577,89 zł 
2.6. Pozostałe koszty 1178,35 zł 
2.7. Amortyzacja 2 230,00 zł 
2.8. ZFŚS 8 476,05 zł 

3. Zobowiązania 15 302,08 zł 

3.1. Zobowiązania niewymagalne 15 302,08 zł 
- zobowiązania wobec dostawców 689,75 zł 
- zobowiązania wobec US 1 813,00 zł 
- zobowiązania wobec ZUS 12 799,33 zł 

3.2. Zobowiązania wymagalne 0,00 zł 

4, Należności 1903,38 zł 

4 1. Należności niewymagalne 1903,38 zł 

4 2. Należności wymagalne 0,00 zł 

5 Stan środk.finans.na rach.bankowym w 50179,68 zł 
dn. 30.06.2020 r. 

GŁJUWNY KGIEG"--/-r; 

mgr "Agnieszka M>'u wka 
V I 



Koszty szczegółowo 

Koszty z działalności ogółem: Wykonanie za 1 półrocze 
2020 r. 

1. Zużycie materiałów i energii 51494,24 zł 
1.1. woda i ścieki 578,16 zł 
1.2. energia elektryczna 8 529,69 zł 
1.3. energia cieplna 22 188,95 zł 
1.4. środki czystości 1 087,29 zł 
1.5. mtiteriały różne 1 387,43 zł 
1.6. mćiteriały biurowe 895,90 zł 
1.7. nagrody książkowe 644,91 zł 
1.8. czasopisma 540,00 zł 
1.9. WNiP i wyposażenie nie zalicz, do 

śr.:rwałych 3 455,76 zł 

1.10. zakupy księgozbioru 10 494,52 zł 
1.11. zakupy promocyjne 652,59 zł 
1.12. świadczenia dla pracowników, BHP 1039,04 zł 

2. Usługi obce 28 096,92 zł 
2.1. internet 1340,23 zł 
2.2. abonament telefoniczny 594,51 zł 
2.3. od Dady komunalne 720,00 zł 
2.4. czynsze filie 1 834,08 zł 
2.5. usługi pocztowe 539,69 zł 
2.6. aktualizacje programów 

b • u 3 027,63 zł komputerowych 
2.7. szkolenia 800,00 zł 
2.8. remonty i konserwacje 13 972,28 zł 
2.9. imprezy artystyczne 
2.10. usługi promocyjne 39,00 zł 
2.11. pozostałe usługi 32,00 zł 
2.12. prsegląd placu zabaw w Przychodach 3 997,50 zł 
2.13. zaj=cia gimnastyczne 1200,00 zł 

3. Podatki i opłaty 3 756,00 zł 
3.1. podatek od nieruchomości 3 711,00 zł 
3.2. op aty 45,00 zł 

4. Wynagrodzenia 181136,40 zł 
4.1. wynagrodzenie brutto 158 148,96 zł 
4.2. urr owa zlecenie 22 987,44 zł 

5. Narzuty na wynagrodź.(pracodawca) 24 577,89 zł 
5.1. składki społeczne 21761,23 zł 
5.2. Fundusz Pracy 2 816,66 zł 

6. Pozostałe koszty 1178,35 zł 
6.1. usługi bankowa 415,80 zł 
6.2. podróże służbowe 762,55 zł 



7. Odpis na ZFŚS 8 476,05 zł 
8. Amortyzacja książek darowanych 2 230,00 zł 


